E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

Informações Básicas

REQUERIMENTO

 N.º          /2024

INICIATIVA

 VEREADOR ANGELO STELZER NETO

DESTINO Ao Ilustríssimo Secretário de obras Saulo dos Santos de
Deambrozi.

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

REQUERIMENTO: Ao Saulo dos Santos de Deambrozi, Secretário Municipal
de Obras de Colatina - ES.

SOLICITANDO:

Que seja explanado e apresentado o contrato,

bem como as informações sobre a diferença

de valor contratual entre a empresa NORTEC,

em substituição a empresa TECLUZ.

JUSTIFICATIVA

Com intuito de esclarecer as informações, tranquilizar a população e passar as

informações técnicas e verdadeiras, solicitamos a apresentação das devidas

informações da contratação da empresa Nortec, por uma ata de valor bem

superior ao que era contratado da TECLUZ.

Sala das Sessões

Em, 08 de Julho de 2024.

ANGELO STELZER NETO
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003900370034003A005000

Assinado eletronicamente por Angelo Stelzer Neto em 08/07/2024 17:11

Checksum: F948502057FFC715C2E9121A31C3E4924C90C835AFB080ADDD2D8A751CE56295

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.